2023 年 3 月 20 日

京成観光バスツアーご利用のお客様 各位

京成バスシステム株式会社

代表取締役 宮本 貴史

お知らせ

拝啓

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

さてこの度、京成グループ内における業務見直しにより、弊社におきましては旅行部門(バ

スツアー含む)を京成トラベルに業務移管することとなりました。それに伴い、バスツアー

の取扱いが下記の通り変更となりますのでお知らせ致します。

ご利用いただいております皆様にはご迷惑をおかけしないよう対応させていただきますの

で、引き続き京成観光バスツアーをご利用いただきます様お願い申し上げます。

敬具

記

◆ツアー受付変更日  2023 年 4 月 3 日(月)

◆ツアー受付場所  京成トラベルサービス株式会社 本社 企画部

          所在地：千葉県八千代市八千代台東 1-5-3 京成八千代台東ビル４階

◆ツアー受付時間  9:30~17:00 土・日・祝は休業

  ※受付時間の変更と土曜日が休業となりますのでご注意ください。

◆ツアー専用ダイヤル 0120-86-3720 (今まで通り、ご利用いただけます。)

  ※弊社スタッフも引き続きツアー受付いたしますのでお気軽にご連絡ください。

◆個人情報について

業務移管にともない、弊社でお預かりしております個人情報は、以下のとおり、今後京

成トラベルと共同利用させていただき管理をお願いすることになりますのでよろしくお

願い申し上げます。

１．共同利用をする旨

京成バスシステム株式会社の会員名簿（個人情報）について、京成トラベルサービス株

式会社と共同利用すること。

2．共同して利用する個人情報の項目

「氏名」「住所」「連絡先」「年齢」等

3．共同して利用する会社

京成トラベルサービス株式会社

4．利用する目的

京成トラベルサービス株式会社の募集型企画旅行の募集案内

5．個人情報の管理

・管理責任者

京成トラベルサービス株式会社 常務取締役 安渡 信和

住所：千葉県八千代市八千代台東１－５－３ 京成八千代台東ビル４Ｆ

TEL：047-409-3562  FAX：047-409-3563

・代表者名

京成トラベルサービス株式会社 取締役社長 松本 直範

 ・担当窓口

京成トラベルサービス株式会社 取締役企画部長 戸田 裕之

住所：千葉県八千代市八千代台東１－５－３ 京成八千代台東ビル４Ｆ

TEL：047-409-3547  FAX：047-409-3563

京成バスシステム株式会社 総務企画部長 植木 博数

住所：千葉県船橋市栄町１－１０－１０

TEL：047-420-9091  FAX：047-420-9092

以上